
 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE XEXÉU 

PORTARIA LEGISLATIVA Nº 009/2025 
 

  

“Dispõe sobre a nomeação do 
Cargo de Assessor 
Legislativo da Câmara 
Municipal e dá outras 
providências.” 

 

 

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNCIPAL DE XEXÉU – PE, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com a Lei Orgânica do Município e o 
Regimento Interno desta Casa, 

 

Resolve:  

 

Art. 1° - NOMEAR o servidor EDMILSON PEDRO DA SILVA portador do 
CPF nº 081.048.804-38 e do RG nº 7.333.961– SDS/PE, do Cargo de 
ASSESSOR LEGISLATIVO. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete da Presidência, 02 de janeiro de 2025. 

 

 

_______________________________________________ 
ONILDA ANDRADE DE LIMA DE MOURA 
Presidente da Câmara Municipal 

 

 


		2025-01-16T12:13:34-0300
	ONILDA ANDRADE DE LIMA DE MOURA:06653851451




